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Destinatario Remitente
Empresa
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Direccién
Telefono
Fax
E-mail
Codigo articulo : Customer pos. no.: Tolerancia de curva acorde a ISO 9906
60151153 H/m 3 Altura de impulsion Ap | MPa
Articulo: 10; 0,1
EVOPLUS B 110/220.32 SAN M gé 9m 0,09
e £0,08
Datos bomba E 7m
7 0,07
Presion nominal: 1,6 MPa 6 E \ 0,06
Temperatura min. fluido -10°C 5 i 5m \\ =0,05
Temperatura max fluido 110°C 4 ; 8m \ ; 0.04
33 £0,03
EEl: < 25 N\ 0,02
E 1m N\ E
L. - 1 E 0,01
Presion minima de agua: NE Sv4 E o
p, | kw — Potencia absorbida P1
Temperatura: °C 90 100 ! ]
Presion minima de agua: m 20 25 0,2 E
Datos de servicio requeridos 0,16 |
Caudal : 0,12
Alturaimpulsién : —
Fluido bombeado (%) : O'OSi
Temperatura fluido: 20°C 0,04
Densidad 998,3 kg/m?® 7
0
Viscosidad cinemética: 1,005 mm?/s 0
Presion del vapor: 0,00 MPa
Datos hidr. (Punto de trabajo)
H2
Caudal :
Altura impulsion :
Materiales
/7
Cuerpo bomba Bronce o)
Rodete Tecnopolimero &
=1
Eje motor Alumina _ 3\ &
o)
Retén EPDM Ne—
Caja Motor Aluminio fundido a presién L2 L o év
L
Brida de cierre Acero inoxidable [;2
Soporte anillo empuje EPDM
Datos motor Dimensiones exteriore®m
A 14 D2 100 L 220
Marca: DAB B 248 D3 140 L1 110
B1 64 D4 76 L2 110
Max Power input P1 : 0,18 KW B2 184 H 140
D 40 H1 124
Tension nominal: 1~ 220-240V 50 Hz D1 90 H2 204
Corriente nominal: 1,275A
Peso: 87ky
Grado de proteccion: IP 44 Conexiones bomba
Lado aspiracion DN 32 !/ PN16
Lado impulsién DN 32 / PN 16

DAB PUMPS se reserva el derecho de realizar modificaciones sin la obligacion de aviso previo.
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Destinatario

Remitente

Empresa
Referencia
Direccion
Telefono
Fax
E-mail

EVOPLUS B 110/220.32 SAN M

Tolerancia de curva acorde a ISO 9906

Altura de impulsién

Him 3 E Ap/ MPa
15 011
10,5 \ =0,105
102 =01
05 \ = 0,005
N 9m £0,09
65 \ = 0,085
e =0,08
751 \ =0,075
73 7m £0,07
6,55 £-0,065
63 \ =0,06
55 \ = 0,055
53 5 =005
4,53 \ —0,045
43 £0,04
3,55 \ =0,035
E $m 0,03
2,55 \ 0,025
25 =0,02
15 \ £0,015
13 = —0,01
0,55 \V4 0,005
0 . . =0
P,/ kKW 3 Potencia absorbida P1
0,235
0,223
0,215
0,23
0,193
0,183
0,173
0,16 3
0,157
0,143
0,133
0,123
0,115
0,135
0,095
0,085
0,073
0,06 5
0,057
0,045
0,033
0,025
0,015
0:\\\\‘\\\\‘\\\\‘\\\\‘\\\\‘\\\\‘\\\\‘\\\\‘\\\\‘\\\\‘\\\\‘\\\\‘\\\\
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 " Q/ mh
Datos hidr. (Punto de trabajo)
Lado aspiracion Lado impulsion Caudal : Altura impulsion : Velocidad nominal:
DN 32 DN 32 2900 1/min
PN 16 PN 16
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EVOPLUS B 110/220.32 SAN M
H2
‘ H1
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L2 L1
L D1
D2
H
Dimensionesen mm Conexiones bomba
1 A 14 H2 204
2 B 248 L 220 Aspiracién
3 B1 64 L1 110 DN 32
4 B2 184 L2 110 PN 16
5 D 40
6 D1 20
7 D2 100 Discharge
8 D3 140 DN 32
9 D4 76 PN 16
10 |H 140
11 | H1 124
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